令和７年度静岡県新文化施設施設で使用する電気　仕様書

静岡県（以下「甲」という｡）と

（以下「乙」という｡)との間で令和　年　月　日付けで締結した静岡県新文化施設で使用する電気契約については、契約書に定めるもののほか、この仕様書の定めるところによる。

１　概要

 （１）需要場所、契約電力（契約上使用できる最大電力をいう）、予定最大電力、年間予定使用電力量
	施設
	施設住所
	契約種別
	契約電力

（kw）
	予定最大電力（kw）
	予定使用電力量（kwh）

	静岡県

新文化施設
	駿東郡長泉町東野347-1
	高圧電力
	落札者の「入札書別紙」による
	70
	130,000

	低圧電力

（動力）
	13
	13
	3,100

	低圧電力

（電灯）
	30
	30
	8,300

（２）業種及び用途

　　　官公署(事務所)

２　仕様

（１）供給電気仕様

	高圧電力
	低圧電力（動力）
	低圧電力（電灯）

	電気方式
	交流３相３線方式
	３相３線式
	単相３線式

	受電使用電圧
	6,600ボルト
	100ボルトと200ボルト
	200ボルト

	計量電圧
	6,600ボルト
	100ボルトと200ボルト
	200ボルト

	標準周波数
	50ヘルツ
	50ヘルツ
	50ヘルツ

	非常用自家発電設備
	なし
	-
	-

	供給地点特定番号
	03-1011-2090-3651

-0520-0338
	03-0011-2090-3651

-0520-0353
	03-0011-1090-3651

-0520-0351

（２）力率　　100％を予定

（３）契約期間の電力消費計画　　別紙１　電力消費計画一覧表のとおり

（４）過去11か月の電力消費実績　別紙２　電力消費実績一覧表のとおり

（５）需給開始日、使用期間

ア　需給開始日　令和７年４月１日　午前０時00分

イ　使用期間　　令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

３　その他

　　契約書第15条による電気料金の請求書の内訳として、契約電力、当月使用電力量、当月最大電力及び力率測定用有効電力量が入力されたデータを作成し、甲に提出する。